

Graungaard Holding ApS

Tøndervej 54, Ribe

(CVR-nr. 25 79 86 19)

Årsrapport for 2017/18

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/10 2018.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graungaard Holding ApS Tøndervej 54 6760 Ribe
	CVR-nr.: 25 79 86 19
	Stiftet: 18. december 2000
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Karsten Graungaard Hansen
Pengeinstitut	Skjern Bank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe
Revisor	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab for Tømrerfirmaet Søren Hansen ApS, CVR-nr. 20 12 08 00 samt eje og udleje af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 135.188, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2018 kr. 632.315.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	138.180	131
Andre eksterne omkostninger	-5.624	-6
DRIFTSRESULTAT	132.556	125
Andre finansielle indtægter	1.952	2
Andre finansielle omkostninger	-164	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	134.344	127
1 Skat af årets resultat	844	1
ÅRETS RESULTAT	135.188	128
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	135.188	128
DISPONERET I ALT	135.188	128

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	580.729	443
Finansielle anlægsaktiver	580.729	443
ANLÆGSAKTIVER	580.729	443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.139	51
Udskudt skatteaktiv	3.356	3
Tilgodehavender	53.495	54
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.756	2
Værdipapirer og kapitalandele	1.756	2
Likvide beholdninger	1.835	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	57.086	60
AKTIVER	637.815	503

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	507.315	372
3 EGENKAPITAL	632.315	497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6
Kortfristede gældsforpligtelser	5.500	6
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.500	6
PASSIVER	637.815	503

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

Noter

	2017/18	2016/17 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-844	-1
	<u>-844</u>	<u>-1</u>
	2018	2017 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	839.818	840
Kostpris 30. juni 2018	<u>839.818</u>	<u>840</u>
Op- og nedskrivninger primo	-397.269	-528
Årets resultatandele	138.180	131
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-259.089</u>	<u>-397</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>580.729</u></u>	<u><u>443</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Tømrerfirmaet Søren Hansen ApS	Esbjerg Kommune	100%	138.180	580.729

Noter

	Primo	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	372.127	135.188	507.315
	497.127	135.188	632.315

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet ubegrænset selvskyldnerkaution for Tømrerfirmaet Søren Hansen ApS's mellemværende med pengeinstitut.

6 Nærtstående parter

Graungaard Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Søren Karsten Graungaard Hansen, Tøndervej 54, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Tømrerfirmaet Søren Hansen ApS, Tøndervej 54, 6760 Ribe.